SIMEC INTERNATIONAL §S.A. DE C. V. ACA12CA
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/06/08 13:59:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001425 CONTRATO:4711 RH:!ISION: 004608-2
PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO0 AS | |
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE: "

PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD (Mts)

ANALISIS QUIMICOS:

376933 .0130  .0350 .0130 .1800 .2500 .0300 .1700 .1500 .1000 .0020 .e700  .0010
376939 .0160  .0420 .0170  .1500 .2200 .0260 .1600  .1300 .1300 .0020 .6300 .0010

ANALTSIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ2) {LB/IN2) {2")
376933 54,820 77,340 26
376939 47,844 69,022 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

376933  SIF06481 SIF06482 BSIF06483
37693% SIF06471 SIF06472 SIF06473 SIF06474 SIF06475




